АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД   № 25»
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

692760, г. Артем, ул. Кирова, 67/1, тел: 8(42337)42488

ПРИКАЗ

от 18 июня  2021 г.                                                                                                     № 60 -О

О дисциплинарном взыскании

На основании представления прокуратуры г. Артема об устранении нарушений

законодательства РФ о противодействии терроризму

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За ненадлежащее исполнение должностных  обязанностей

  применить дисциплинарное взыскание  - замечание заведующему хозяйством Тимохиной

Ларисе Владимировне.

2.  Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                Е.К. Портнягина
С приказом ознакомлены:

______________      __________________
      подпись                             расшифровка